™

ORLEN
FUNDACJA
IM. I. LUKASIEWICZA
NAUKOWE
2023
Nagrody By¢ jak Ignacy
Termika - stypendia naukowe
Nagrody Ekoczynni

suma

2024
Nagrody By¢ jak Ignacy
Termika - stypendia naukowe
Inzynierowie Przysziosci — nagrody
Inzynierowie PrzyszioSci — stypendia
Stypendia naukowe — techniczne szkoty Srednie
Program stypendialny Dla Ortéw

suma

2025
Ekoczynni nagrody
Nagrody By¢ jak Ignacy
Granty By¢ jak Ignacy
Termika - stypendia haukowe
Inzynierowie PrzyszioSci — nagrody
Inzynierowie Przysziosci — stypendia
Inzynierowie PrzyszioSci — granty
Stypendia naukowe — techniczne szkoty Srednie

suma

SOCJALNE
2023
Stypendia dla dzieci zmartych tragicznie pracownikéw

suma

2024
Stypendia dla dzieci zmartych tragicznie pracownikéw
Stypendia socjalne - techniczne szkoty srednie

suma

2025
Stypendia dla dzieci zmartych tragicznie pracownikéw

suma

274 218,00 zt
42 300,00 zt
49 990,00 zt
366 508,00 zt

279 775,00 zt
38 500,00 zt
308 000,00 zt
15 000,00 zt
42 800,00 zt
597 000,00 zt
1281075,00 zt

24 660,00 zt
58 885,00 zt
154 000,00 zt
39 700,00 zt
15 111,00 zt

20 500,00 zt
200 000,00 zt
18 500,00 zt
531356,00 2t

282 000,00 zt
282 000,00 zt

288 000,00 zt
2 000,00 zt
290 000,00 zt

388 000,00 zt
388 000,00 zt



